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KANINAVL
Godt Nytt År alle sammen!
Da er vi godt inne i et nytt år – 2018.
Årets første måned er lagt bak oss og
NKF som organisasjon har lagt bak seg
sitt 120.-driftsår. Vårt Tidsskrift går inn i
sin 119.-årgang. Foran oss ligger februar
og dermed går vår viktigste «kanin-helg»
av stabelen: LU/NM og Forbundsting . . .
Antall kaniner i Vigrestadhallen ser ut for
å bli ca 950. Dessverre mindre enn hva vi
som arrangør hadde sett for oss og vi tok
utgangspunkt for samme antall kaniner
som sist i Vigrestadhallen, i 2015, da var
det 1232 kaniner. Kaninhoppingen blir
også i forhold til 2015 redusert i antall.

Forbundstinget fredag 16. februar starter
på kvelden kl 2000. Gjør opperksom på
møtet er åpent for alle og som faginnslag
(før forhandlingene starter) får vi besøk
av Mattilsynet, ved Marie Nøkling, senior-
inspektør/veterinær, som vil ta for seg
omkring emnet: Dyrevelferd. – Møt opp!
Fra Danmark får vi besøk - og på Tinget
vil det bli gitt info om Europautstillingen.
Danskene forventer å se nordmenn i det
store messecenter i Herning, både som
besøkende, medhjelpere og også som ut-
stiller. I Herning forventes det å bli utstilt
ca 11.000 kaniner. Men totalt, vil dette
storarrangement fremvise rundt 35.000
hobbydyr, så i hønse-seksjonen blir det
garantert et «lurvende leven».
Av publikum forventes besøkstallet å bli
på 20-25.000, så det er dermed en selv-
følge at danskene ønsker hjelp.

EM i kaninhopping
Nå er det også avklart at EE-organisasjo-
nen gjennomfører EM i kaninhopp og vil
foregå i Herning sammen med alle de øv-
rige EE Europamesterskap. En forventer
det kan komme ca 1.000 hoppekaniner!
EE-Kaninhopp president Jules Schweizer
står for ledelse og planlegging.

Eget mesterskap for juniorer
Gjør også oppmerksom på rasekaninene
har egen avdeling for juniorutstillere. Så
en kan dermed konkurrere om Europa-
mesterskapstittel for junior.

«Base-Camp» – Danskene legger opp til
en egen «basecamp» for medhjelpere til
kaninseksjonens arbeidsstab. Bedømmel-
sen går jo over to dager, så her er nok å
gjøre for frivillige hjelpere. En skal ha 45
bærere og i tillegg skal alle kaninene ha
mat og vann.

Sachsengold
Denne vakre røde rase er meget populær
i Tyskland og den ble i 2017 der kåret til
«Årets rasekanin». Det betyr også en kan
spore opp omtaler og interessante rase-
artikler. TK presenterer denne gang en
rikholdig presentasjon av Sachsengold og
jeg retter en stor takk til Geir Klepaker.
På midtsidene i bladet finner dere den to-
tale raseoversikt på bedømte kaniner for
2017 og Sachsengold ser vi står med 103,
som er noe ned i fra 2016 med 56 dyr.

– Ha en flott og trivelig februar!

Tidsskrift for Kaninavl - 1-2018
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Sachsengold er trolig en av de mest popu-
lære smårasene i Tyskland, men er også
bra representert ved skandinaviske utstil-
linger. Sachsengold ble med god margin
valgt som «Årets rasekanin 2017» i
Tyskland, noe som nok en gang bekrefter
dens stilling og da passer det godt med en
presentasjon av denne vakre rase.
Ser man på statistikk fra Tyskland over
registrerte avlsdyr har antallet holdt seg
stabilt de siste tre årene. I gjennomsnitt ble
det brukt rundt 3.450 avlsdyr i året i Tysk-
land.
Også i Norden er det mange oppdrettere
som jobber godt med rasen. Det er derfor
for tiden ingen grunn til, i motsetning til
mange andre raser, å frykte for rasen.
Sachsengold har tallrike positive egen-
skaper som gjør den så populær.

Historien om Sachsengold
Allerede i 1925 begynte Richard Bennack
fra Röhrsdorf i nærheten av Meißen med
de første avlsforsøkene. Han brydde seg
først og fremst ikke om størrelse, men
han ønsket å avle frem en helt rød-gul
kanin. Som utgangsdyr brukte han en
strågul hann som hadde blandingsopp-
hav med en nesten gul japanerhunn. Han
håpet på denne måten å komme nærme-
re sitt avlsmål om en «Gullhare».
Richard Bennack hadde på ingen måte
spesielle kunnskaper om arvelighet, men
han prøvde forskjellige paringer for å
komme nærmere sitt satte mål, og som
kjent «fører mange veier til Rom».

Den første paringen gav selvfølgelig ikke
umiddelbar ønsket suksess og Richard
Bennack gjorde da en «dødelig» feil kort

tid senere: Han krysset inn gul sølv! – For
å fjerne den store feilen, ble Havana krys-
set i neste trinn, for å forskyve sølvhårene
og for å få en vakker gulltone. Dette for-
søk gav heller ikke det ønskede mål, men
dyrene fikk den intense brune øyenfar-
gen og en bedre klofarge.

Deretter ble Liten Chinchilla paret inn,
noe som forbedret pelskvaliteten betyde-
lig og han fikk en passende størrelse.
Men, i stedet for den ønskede gul-røde
bukfargen fikk dyrene en hvit bukfarge!
Gjennombruddet kom ved å bruke en
svart Tan som med sin mettede og rike
røde buk- og tegningsfarge og som hadde
en vakker glans i pelsen. Sannsynlig har
New Zealand Red bidratt en eller annen
gang i løpet av utviklingen. Likevel er det
viktig at de er to ganske forskjellige raser,

Sachsengold
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selv om begge rasene hører til de viltfar-
gede gul-røde fargene. Historien sier også
det ble krysset inn Belgisk Hare, men
med ukjent effekt.
Takket være iherdige avlere ble Sachsen-
gold som rase bedre. I begynnelsen var
dette ikke lett da man stadig fikk spaltet
ut atypiske dyr i forskjellige farger; hvit,
gul, grå og svart. Gjennom intensivt avls-
arbeid nærmet Sachsengold seg stadig
mer idealet.

Det andre avlsforsøket
Konsekvensen av 2. verdenskrig var at avl
med Sachsengold var helt nede på bunn.
Så, med mye innsats, måtte arbeidet fra
nesten 15 år tidligere startes om igjen.
Dette arbeidet påtok Günther Bennack
seg (sønn til Richard) i stor grad.
I 1953 ble Sachsengold presentert på ny
for første gang for oppdrettere i Dresden.
En samling på 10 dyr ble vist frem i 1959
i Dresden og mottok beundring fra andre
oppdrettere.For disse dyrene fikk han ka-
rakterene; fem ganger veldig bra, to gang-
er godt og tre ganger tilfredsstillende.
I 1959 navngis allerede 50 oppdrettere
som arbeidet med å avle frem Bennacks
«Gullhare». – Mellom 1960 og 1970 ble
Coswig, en bydel i det saksiske distriktet
Meissen, en høyborg for avl på Sachsen-
gold, som demonstrert av Günther Kahl-
feld. De mest kjente oppdrettere som bi-
dro i det andre avlsforsøket var Günther
Bennack, Erich Lucius, Willy Göldner,
Siegfried Weigelt, Armin Löwe og Johan-
nes Meyer. I tillegg til Coswig, ble andre
høyborger for avl som Bischhofswerda,
Großenhain, Weinböhla, Dresden, Gröd-
litz og Radebeul bygget. Det oppnådde
noe suksess, men måtte også godta litt
tilbakeslag. Dette illustreres også av det
voksende antall oppdrettere av Sachsen-
gold. Det var ikke langt til anerkjennelsen
av rasen i 1961.

Friedrich Joppich, den gamle mester,
bidro til anerkjennelsen
«Altmeister» Joppich nøt i sin tid stor
respekt blant oppdrettere i hele Tyskland.
Til tross for politiske hindringer klarte
han å publisere i både Øst- og Vest-Tysk-
land. Joppich var til å stole på og laget
sammen med opphavsmannen Richard
Bennack rasebeskrivelsen for de «gyldne
harene».

Historien sier: Sannsynlig har New Zea-
land Red bidratt i løpet av utviklingen
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For Joppich var det umiddelbart klart:
Den nye rase måtte høre til små raser,
da dette ville anerkjenne de allerede god-
kjente gul-røde mellomstore raser, men
også fylle et tomrom i små raser. Joppich
var så fremsynt i sin rasebeskrivelse av
Sachsengold at denne delvis brukes også
i dag. Anerkjennelsen av rasen fant sted
i 1961. Dette fikk midlertid ikke Richard
Bennack selv oppleve. Imidlertid er hans
drøm om «Gullhare» fortsatt i live i dag.

Noen genetiske betraktninger
Fargen, arve- og fargeformel
Sachsengold (rødoransje) er i nordisk
standard satt under ensfargede, og det
er oppgitt tre forskjellige fargeformler:

AA bb cc DD gOgO y1y2y3

AA bb cc DD gg y1y2y3

AA bb cc DD GGy1y2y3

Som vi kan se har Sachsengold fire første
fargeanlegg bokstavene A b c D – men,
hva heter så det femte? Her oppgis tre
muligheter: Viltfaktoren G, ensfargefak-
toren g og tanfaktoren gO.

En «farge-anleggs-test»:
Så er det å finne ut av om du da har dyr
i din besetning med tan-anlegg? Det er
flere muligheter, men de dyr du skal bru-
ke som partner i testen, må ha ensfarge-
faktoren g. La oss ta en Alaska, den har
formelen ABCDg, og kombinerer vi det
anlegg med Sachsengolds tre mulige, skal
dette se slik ut:

1) ABCDg X AbcDG
2) ABCDg X AbcDg
3) ABCDg X AbcDgO

De anlegg som vi skriver med store bok-
staver, dominerer som dere vet over an-
legg skrevet med små bokstaver, og da
tan-anlegget gO dominerer over g, kan vi
ta den beslutning (teoretisk), at avkom

etter de tre oppsatte kombinasjoner, skal
gi oss følgende: 1) Viltgrå. 2) Ensfarget
svart, og 3) Tan med svart grunnfarge.
– Slik kan en av avkommene se hvilket
femte arveanlegg dine Sachsengold har.
En kan også bruke en annen ensfarget
kanin, som Havana, for den fargen er god
til å bruke for å avklare slike «mysterier».
Forsøket er utprøvet i praksis, og her er
viktigheten også for å prøve å konstatere
om en Sachsengold er ensfarget eller har
viltfaktor? Eller har den anlegg for brunt?
Eller har den et tan-anlegg? Arveformelen
til Havana er AA BB cc DD gg
En paring mellom Sachsengold X Havana
ga alle avkom med fargen «viltgrå», eller
mer korrekt: Med tydelig tegn til at de
hadde gulforsterkning og fargen blir som
vi kjenner fra Deilenaar eller Belgisk Hare
som vi nå i standarden betegner viltrød.
At Havana er særlig godt egnet i en slik
sammenparing, er for å gi svar på følgen-
de: Havana har anlegg for brunt og for
ensfarge, og da begge disse anlegg er vi-
kende, så vil det si at de kun kommer til
uttrykk hvis et dyr mottar dem fra begge
foreldre. Men ingen av avkommene ble
hverken brune eller ensfarget.

EEnn  lliitttt  llaanngg--
ssttrraakktt  ttyysskk
SSaacchhsseenn--
ggoolldd
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Dermed skal det tilsi at Sachsengold (de
her benyttede) ikke hadde disse to an-
legg (og tan-anlegget dominerer jo over
ensfarge-anlegget).
Hvis Sachsengold hadde hatt tan-anlegg
ville det vist seg på avkommet, og det
gjorde det ikke. De benyttede Sachsen-
gold hadde heller ikke tan-anlegg.
En Sachsengold «må» dermed være en gul
kanin,og viltfarget,med de samme anlegg
som er hos New Zealand Red.
Noen vil derfor undre seg over hvorfor
Sachsengold (med viltfaktor) «mangler»
noe av viltfaktorens kjennetegn, som i
første rekke skal være «viltstripen» og de
øvrige «viltplassene med lysere rødtone»?
Dette kan ha sin forklaring i den store
opphopning av gul- og rød-forsterknings-
anlegg, som etter hvert dekker over disse
kjennetegn. - Om det da kan være helt
korrekt å oppgi Sachsengold som ens-
farget, kan vel halens underside være et
«bevis» for, som både hos Sachsengold og
hos New Zealand Red aksepteres lysere.

Enda en «test» – eller en forbedring:
Eller, det kan kalles en forbedring i avls-
arbeidet. For oppdrettere av Sachsengold

kan det da bli for å ta fram dyr som har
tan-anlegg, for en Tan-oppdretter vil det
bli for å forbedre tan-fargen,og den tredje
vil være til hjelp for en oppdretter av
Deilenaar, som ofte har problemer med
å anskaffe seg nytt blod i sin stamme.
Vi tar en Sachsengold og parer med en
Tan. Alle disse avkom får samme farge,
«viltgrå», men de har gulforsterkning og
de blir viltrød, altså vi har nå et kull med
Deilenaar. Pares disse avkom innbyrdes,
vil det i neste generasjon skje en utspal-
ting, som i gjennomsnitt (prosent-vis ut
av 16 avkom), skal gi følgende utslag:
9 Deilenaar, 3 Tan og 4 Sachsengold.
Men det skal bli bare den ene av de 4
Sachsengold som mottar tan-anlegget fra
begge foreldrene, og det skal denne vise
ved å ha en bedre farge enn de 3 andre.
Som nevnt, paringen vil uansett gi utslag
som kan komme til å gi oppdrettere og
3 raser noen «goder».

Robust og munter
Sachsengold er en rase som er veldig ro-
bust og munter. Karakteristisk for denne
vakre lille rasen er dens balanserte natur.
Kullene inneholder vanligvis mellom 4-6

To toppdyr Sachsengold
på tysk utstilling
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unger, noe som mødrene dier med god
melkemengde uten problemer.
Som med enhver annen rase, bør det set-
tes høy standard på avlsdyrene, spesielt
kropp og pels. En må legge stor vekt på
dekkfargen. Hos ungdyr er intensiteten
av fargen synlig allerede når de ligger i
redet. Hos Sachsengold kan det i et kull
splittes ut mørke og lyse typer. I utgangs-
punktet bør foreldrene har optimal farge
ved paring. Men hvis dekkfargen i stam-
men er blitt for mørke,kan en lysere rase-
representant være verdifull i avlen. Har
begge foreldrene ekstrem fargeforskjell
må det forventes at avkommet avspaltes
i forskjellige fargevarianter.

Rasestandarden
Sachsengold er de større representantene
blant de små rasene. Normalvekten er
2,75 kg. Maksimumsvekt må ikke over-
stige 3,25 kg i tysk standard. I nordisk
standard er idealvekt mellom 2,51-3,20
kg. Den ideelle vekten fra avlssynspunkt
er 3,0 kg. Da uttrykker Sachsengold som
en typisk raserepresentant. Hunner som
veier mellom 3,1 til 3,2 kg, har vist seg å
lykkes i avl. Hannene kan være lettere,
men bør ikke være mindre enn 2,9 kg.
Vekten på Sachsengold har imidlertid
hatt en tendens til å falle gjennom årene,
slik at det i Tyskland har vært snakk om
å redusere normalvekten til 2,5 kg. Dette
kan ikke betraktes å være fordelaktig for
rasen. Da kan ikke Sachsengold en gang
halvveis legemliggjøre å være den typiske
raserepresentanten, særlig med tanke på
kroppsform.Avlsverdien vil også bli min-
dre. Et punkt som sikkert bidrar til en
reduksjon i vekt, er lengden på kroppen.
Dersom et dyr ikke har en kroppslengde
som tilsvarer sin rasetype, kan den ikke
nå ønsket vekt. Derfor bør man kun bru-
ke dyr av rasen i øvre vektområde og med

passende kroppslengde. Da oppnår man
en kontinuerlig vektøkning allerede i ung
alder. Allerede i utviklingen i de første
månedene kan man trekke konklusjoner
om de senere utstillings- og avlsdyr, som
bør ha nådd idealvekt etter 9 måneder.

Kroppsform og type
Her skal man i utgangspunktet vurdere
det generelle utseendet til Sachsengold.
Selvfølgelig inkluderer helhetsintrykket
hodet, men i tysk standard vurderes dette
separat og beskrives senere.Når man vur-
derer typen, skal imidlertid også hodet in-
kluderes.

Sachsengold skal ha en kort og tett kropp
med en jevn rygglinje der bakparten er
godt avrundet. En typisk beskrivelse av
en rasekanin, som man gjerne ønsker å
se. - Men hva ligger bak uttrykket "kort
og tett" - dette er absolutt alltid et spørs-
mål om fortolkning.
I den tyske rasestandarden ønskes det:

RRoobbuusstt  oogg  mmuunntteerr
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«Kroppsmasse og størrelse på kaninen
skal alltid være i harmoni».
Det er også beskrevet at man ønsker den
såkalte "valseformen", der først og fremst
kroppen er like bred som den er høy. I
tillegg er kroppsbredden og kroppsdyb-
den omtrent en tredjedel av kroppsleng-
den. I "korte og trette" dyr er imidlertid
dette beskrevne forholdet ikke gitt.
Kroppen bør være like bred som den er
høy uten å være klumpete.
For å oppnå dette må Sachsengold ha et
"bredt bryst" og et godt utviklet skulder-

og nakkeparti. Selv om rasen i de senere
år har utviklet seg godt med tanke på
kroppsform, særlig i form av godt avrun-
dede bakparter, er det fremdeles store
forskjeller i forhold til kroppens bredde.
Smale forpartier er ikke uvanlige, dette
skyldes mangel på masse og utvikling av
skulderpartiet. Dette er viktig å vurdere i
fremtidig avl for å motvirke dette, noe
som også samtidig vil gi kraftige forbein
som harmonerer med kroppslengden slik
at kaninen kan presentere seg.

Pelsen
En Sachsengolds pels skal være middels
lang, jevn, tett og med jevn granhårsbe-
håring. Pelsen har i de siste årene for-
bedret seg mye, muligens er det den
største forbedringen – mener tyskerne.
Raserepresentanter med god pels er ikke
lenger en sjeldenhet. Forholdet mellom
lengden på pelshårene, underullstetthet
og behåring med granhår er på et svært
godt nivå. Nå er det sjeldent at det er
store svakheter i pelsens struktur.

Hodet og ørene
Det korte, brede og tettsittende hodet er
et kjennetegn for rasen og gir den et ty-
pisk utseende.
Markert hode med tilsvarende bred pan-
ne og kinn med masse er et mål. Dette
gjelder ikke bare hanner, men hunner
skal vise et vakkert utpreget hode. Det

Den Sachsengold til venstre mangler
kroppsbredde og har for smalt forparti.
Den til høyre har en kort og tett kropps-

form slik som den ønskes

Denne raserepresentanten viser ideelle
forben med et veldig fint utseende
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skal likevel være en forskjell mellom
kjønnene.Her ble det gjort et godt arbeid
i oppdrettet gjennom årene. Når det gjel-
der ørene, så har lengde, struktur og øre-
åpningen bedret seg, men det er frem-
deles mer å hente på ørenes stilling.
Går man gjennom burradene på store
utstillinger og ser på Sachsengold, har for
mange en for bred ørestilling. Ørene er
ca 10 cm lange, men må harmonere med
kroppens størrelse.

Dekkfarge og ensartethet
Sachsengolds farge sies å være intens rød-
gul og strekker seg over hele kroppen av
kaninen,noe som betyr den også må være
til stede på hode, buk, ben og hale. Det
tillates at buken er noe lysere, men en
hvit buk er en alvorlig feil. Hvite eller
sorte hår har ingenting på denne lille va-
kre rød-gule kaninen å gjøre og forstyrrer
fargens jevnhet. Dyr med antydning til
sotning på ører, bryst eller labber bør
ikke brukes i avl. Med hensyn til dekk-
farge har Sachsengold ganske sikkert tatt
veldig store skritt i løpet av sin historie,
men bare det nå går i riktig retning . . .

Sachsengold har ren farge relatert til New
Zealand Red. De tilhører begge gruppen
av såkalte "gule viltfargede" kaniner, som
også inkluderer for eksempel gul rex eller
gul sølv.

Sachsengold har genetiske arveformel
AbCDGy (én av dem). Fra denne formel
kan man lese at på grunn av vilt-farge-
faktoren er dekkfargen på buken noe
mindre intensiv i forhold til dekkfargen
ellers. Ut i fra genetikken er det tillatt at
bukfargen kan være noe lysere.
Viltfaktoren G gjør også at Sachsengold
har vilt-tegnene, som i tillegg til bukfar-
gen er en lysere ring rundt øyne, kjever
og undersiden av halen.

Et problem er at Sachsengold stadig ofte-
re viser en mer intensiv rødlig dekkfarge.
Dette er ikke ønsket, da dette også gir
sortere ører og sotning av fargen.

Dette skyldes den økte effekten av de
såkalte modifikasjonsgenene, i vårt tilfelle
y-faktorene - og y-faktorene intensiverer
den gule faktoren b - og gjør den til rød.
Jo flere y-faktorer - y2y3 . . . – jo mer
intens dekkfarge og desto mer involvert
er merkene forårsaket av viltfargen. Ofte
blir man fristet til å sammenligne fargen
på Sachsengold med New Zealand Red,
men dette var ikke hensikten til opphavs-
mennene eller rasestandarden.

New Zealand Red bør ha en rik rødfarge,
mens Sachsengold skal ha en rød-gul

Bildet til venstre viser den typiske dekk-
fargen til en New Zealand Red.

I midten, til sammenligning, den stadig
hyppigere dekkfargen på Sachsengold.
Det er vanskelig å se forskjell. Man bør
derfor foretrekke fargen på høyre bilde

som har en vakker rød-gul tone.

Tysk rase-
representant
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farge. Generelt bør derfor ikke dekkfar-
gen bli mørkere. Her bør oppdrettere i
de neste årene være svært oppmerksom-
me. Det kan derfor også være anbefalt å
pare inn lysere individer.
Man må heller ikke glemme pelsens glans
som ofte forsømmes i avl.Pelsen kan bare
vise den ønskede glansen dersom den
har en tilsvarende struktur. Optimal glans
ses først når pelsen er helt ferdig.

Den brune øyenfargen på Sachsengold
forårsaker vanligvis ingen problemer.Den
kan vise seg å være litt lysere eller mørke-
re, avhengig av intensiteten i dekkfargen.
Klørne er alle farget, mørkebrune.
Dekkfargen er jevn og det er en sammen-
heng mellom dette og pelsens modenhet.
Siden pelsen har forbedret seg mye (tett-
het og struktur) har Sachsengold tapt seg
litt på fargens jevnhet og at dekkfargen
kan bli noe ujevn .

I Nordisk kaninstandard har man be-
skrevet fargen slik: «Dekkfargen er inten-

sivt rødoransje og lysende. Denne fargen
strekker seg over hele dyret. På buken
kan fargen imidlertid tillates å være noe
lysere.Halens underside får være kremfar-
get. Fargen skal gå så langt ned mot hår-
bunnen som mulig».

Vanlige feil som medfører poengfradrag:
For lys dekkfarge. Tendens til blå bunn-
farge. Ujevn og melért farge, all form for
sotning også på ørene, samt bleket farge.
Meget lys underside på halen.
Diskvalifiserende feil: Blå bunnfarge. Helt
hvit buk. Hvit underside på halen.

Bunnfargen: Den skal være mest mulig
lik dekkfargen og nå ned til bunnen av
pelshåret uten å skinne igjennom. Jo mer
intensiv bunnfargen er, jo bedre. – Også
her må man i avl jobbe mer. Problemet

Fargen på buken på
kaninen helt til  ven-
stre er for lys/ujevn og
dekkfargen er da også
lysere. Sachsengold i
midten har en bukfarge
som er ønskelig, og
har grunnet flere y-fak-
torer en mer intens rød
dekkfarge, som en ser
på bildet til høyre
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SSaacchhsseenn--
ggoolldd  ffrraa

SSvveeiittss

Svensk LU
i 2002 blir
vunnet av
Sachsen-
gold enkelt-
dyr 96p til
Carnbrand/
Landberg

er ikke en fullstendig lys bunnfarge, men
heller et sonevis gjennomskinn av lysere
farge ned mot hårroten.

Konklusjon
Richard Bennacks ide om å avle gyldne
kaniner blandt smårasene i rasestandar-
den fylte et tomrom i kaninavlen.
I dag er det ca 775 avlere av Sachsengold
i Tyskland, noe som viser at rasen er godt
utbredt. Sachsengold popularitet skyldes
ikke minst dens mange positive egenska-
per. Det faktum at Sachsengold nå er på
et så høyt avlsnivå har spesialklubbene
i ZDRK en stor del av æren for.
Også i Norden er kvaliteten på Sachsen-
gold utmerket og rasen er godt utbredt
i alle de nordiske land. Sammen har vi
jobbet hånd i hånd på flere av de første
problemene i denne rasen og den har
forbedret seg sterkt. Dette har skapt de
beste betingelsene for en videre positiv
utvikling av denne fantastisk flotte rase.
Etter 56 års oppdrettshistorie, gratulerer
vi nå med tittelen "Årets Rase 2017".

Av Sachsengold var det på svensk
LU-2016: utstilt 13 og LU-2017: 20 dyr
Dansk LU-2016: 14 og LU-2017: 10 dyr
Norsk LU-2016: 26 og LU-2017: 36 dyr

Thrianta er
rasenavnet
i Holland
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SSiiww  HHaauuggee
ffiikkkk  ggooddee
rreessuullttaatteerr
mmeedd  ssiinnee
SSaacchhsseennggoolldd
bbååddee  iinnnneenn
hhooppppiinngg  oogg
uuttssttiilllliinngg

Siw Marion Hauges
pene Sachsengold
hunn, Champion,
med 4 x 95 poeng
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EUROPAUTSTILLING
i Herning, Danmark 2018
Nå er det knapt ett år til den kjempestore utstillingen i
vårt nærområde. Danmarks Kaninavlerforening ønsker
mange besøkende og utstillere fra Norge.
De ønsker også hjelp til å rigge, drifte og rive etterpå.

De offisielle dagene det er åpent for publikum er 9. - 10. og 11. november.
Påmelding av dyr må skje seinest 1. september og skal skje samlet fra hvert land.
Jeg er kontaktpersonen for påmeldingen fra norske utstillere. Innlevering av dyr
foregår på tirsdag 6. november og bedømmelsen foregår på onsdag og torsdag.
Hallene er da lukket for publikum. Det bedømmes i forhåndspåmeldte kolleksjoner
av 4 dyr i samme rase og variant og bestående av begge kjønn. Det finnes bare en
klasse – voksne dyr. Det kåres Europamestere og deles ut deltakermedalje.
Det er ingen krav til å vaksinere de utstilte dyr for å delta i Danmark. Det er Mat-
tilsynets regler gjeldende i november som bestemmer om det er mulig å ta dyrene
hjem etterpå.

Det blir mer info fra
Europautstillingsutvalget i Danmark under LU/NM på Vigrestad
Se mer på: www.europaschau2018.eu Svein Clausen

776. Hermelin hvit r.ø. 0,1   4101 / E397    95 - 95 - 95  e/o.: Anne Lise/Kåre Tvedt
777. Hermelin hvit r.ø. 1,0     621 / M221   95 - 95 - 95  e/o.: Anne Lise/Kåre Tvedt
778. Hermelin hvit r.ø. 1,0   212 / R152   95,5 - 95 - 95  e/o.: Anne Lise/Kåre Tvedt
779. Sallander  1,0    5717 / 9I78    95 - 95 - 95   eier/oppdr.: Anne Lise/Kåre Tvedt

Nye Champions

15.-18. febr.: NM/LU-18, i Rogaland
VIGRESTADHALLEN
Annonse i TK nr 8 2017

9.-11. mars: Møre og Roms. - vårutst.
Annonse i dette TK

10. mars: Askim - åpen elite-/vårutst.
Annonse i dette TK

23.-25. mars: Sørlandets - Tromøy
Annonse i dette TK

8.-10. juni: Indre Østland - Nes

9.-11. nov.: EU i Herning

Utstillinger meldes inn til Dommer-
gruppen: thsaue@online.no

Utstillinger - 2018:

NB! EM for hoppekaniner skal også gjennomføres
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Champion på din kanin: Er du eier av en kanin som har
oppnådd minimum 3 X 95 poeng, så kan du søke om Championat.
Bedømmelsene må være oppnådd på godkjent norsk utstilling og
kaninen må være bedømt av 2 forskjellige dommere (reg.bedømmel-
se teller også). Kopi av 3 aktuelle bedømmelsekort sendes helst pr
e-post, som f.eks. en PDF-fil eller bilde til: annebjng@online.no
Ev. kopier i konvolutt til: Anne Nguyen, Skogv. 1, 1820 Spydeberg
Priser: Flg. kan velges: Diplom + sløyfe kr 85. Kun diplom kr 50.
NB: Samme pris om diplom er med eller uten laminering.
Beløpet settes inn på NKFs konto: 5104 05 16763
(husk å oppgi hva betalingen gjelder, ta ev. kontakt med Ivar Østli).
Champion-diplomen er i A5-format, printes på 120grams papir og en
MÅ gi beskjed om en vil ha diplomen laminert.



Nytt fra Dommergruppen
Dommerkonferansen 2017
Dommerkonferanse ble avholdt 14.–15.
oktober 2017 på Blixland Gård i Østfold.
Johnny og Thormod hadde gjort en god
jobb med å få tak på aktuelle raser og
varianter (dessverre var det forfall fra 3
dommere). – Til å gjennomføre bedøm-
melsen, fikk vi god hjelp av Geir Klepaker
og Kari Jørgenrud. En takk også til Anne
Nguyen og Svein Kamfjord med hjelp
med mat og dyr. Det ble bedømt 25 dyr
i 20 raser og varianter.Når så mange dom-
mere håndterer dyrene vil det alltid bli
noe avvik fra første til siste dommer som
tar i dyret. Men alt i alt en meget god be-
dømmelse av dyrene med god jevnhet på
bedømmelsene. Thormod holdt en god
gjennomgang av de enkelte dyr, og vi fikk
gode diskusjoner på de enkelte punktene
på bedømmelsene.

Nå det gjelder enkelte raser og poengset-
ning ble vi enige på følgende:
Trønderkanin og punk-
tet farge, skal bedøm-
mes etter hvite stikkel-
hår. Dyr med overvekt
av sølvhår og svak til
ingen stikkelhår på
hode skal nulles. Videre
skal hvit plett på nese
nulles.
Perle Ekorn skal nulles
hvis de mangler blå
bunnfarge på buken.
Det er viktig å sjekke
dette på eldre hunner,
da den blå bunnfargen
forsvinner med antall
kull.
Belgisk Hare begynner
å bli tynn i pelsen.Dette

skal trekkes under tetthet. Videre har en
del dyr svak behåring på ørene.Dette skal
også trekkes på.
Schwarzgrannen skal ha svarte hårspis-
ser. Vi må sjekke at fargen ikke går over
i brunskjær.
Ellers må vi huske at ungdyr er under ut-
vikling og ikke ferdig utviklet etter vok-
sen standard. Vi må ta hensyn til dyrets
alder under bedømmelsen.
En takk til våre tre nordiske venner som
deltok på konferansen: Kjell Carnbrand,
Erik Rasmussen og Ville Parviainen.

Årsmøte
Det var 10 stemmeberettiget dommere til
stede.Formannen ledet møte.Forsamling-
en ønsket en noe fyldigere årsberetning.
Regnskapet ble godkjent, men posten til
kurs Europastandard ble økt fra 5000 til
10000 kroner. Dette for å kunne gi noe
støtte hvis flere dommere ønsker å dra på
dommerkurs i Oksbøl i mars.

Sturle og Bjørn Petter



Thormod refererte kort fra den danske
og svenske dommerkonferansen.
Det ble diskutert rundt temaet uten-
landsk gruppedommer på LU. Det ble
enighet om at det er overdommer på ut-
stillingen som fritt kan velge sine gruppe-

dommere fra Skandinavia.
Valget på nytt styre gikk
raskt, da det ble gjenvalg
på alle poster. –  Styret:
Formann: Thormod Saue.
Sekretær:
Sturle Skeidsvoll.
Kasserer:Snorre Jacobsen.
Varamann:
Kjell Helge Jåtun.
Revisor: Svein Clausen,
vara Johnny Lyshaug.
Representant Tinget:
Thormod Saue,
vara Snorre Jacobsen.
Thormod Saue og Gullik
Klepaker ble valgt til

Standardkomitéen, med Bjørn Egeland
som vararepresentant.
Grunnet dommergruppen sin økonomi,
vil neste dommerkonferanse bli oktober
2019.

Sturle Skeidsvoll, sekretær

TTeemmaa::
IIssaabbeellllaa
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Årsmelding Stambokkontoret for 2017
Stambokkontoret har i 2017 fått alle ut-
stillingsresultater digitalt. Det er et ønske
at enda flere blir bevisst stambokas verdi
og fyller ut korrekte opplysninger ved
påmelding av uregistrerte dyr.
Totalt ble det i 2017 påmeldt 6500 kata-
lognummer, en nedgang på 607 fra 2016.
I 2017 har det blitt arrangert totalt 26 ut-
stillinger (inkludert 2 landsutstillinger og
3 registreringsbedømmelser). Forbundets
printer er benyttet på 3 utstillinger.
66 dyr er tildelt 96p. Det er stilt ut flest
innen Hermelin med 905, fulgt av Dverg-

vedder med 441 og Belgisk Hare med
366. I statistikkene (se også neste side) er
det kun tatt med dyr som er tildelt poeng.
Salg av stamtavler har stabilisert seg og
foregår hele året,men med en topp rundt
LU. I 2017 er det solgt 160 stamtavler, en
økning med 13 fra 2016.
Alle stamtavler, solgt utenom LU og LUU,
sendes nå som PDF pr mail. Det er alle
fornøyd med. Det sparer porto og tid.
Betaling kan nå gjøres med Vipps.
Fra poengstatistikken kan nevnes følgen-
de gode bedømmelseresultater i 2017:

Rase poeng: 93,5 94 94,5 95 95,5 96    totalt bed.
Hermelin 74 136 254 230 60 13 905
Belgisk Hare 34 71 102 89 31 8 366
Perle Ekorn 21 42 60 68 20 8 236
Alaska 25 41 53 74 35 7 262
Liten Sølv 29 54 87 71 15 5 287
Tan 25 61 106 94 28 4 338
Dvergvedder 64 80 84 57 14 3 441
Angora 6 7 20 25 10 3 85
Liten Havana 16 38 83 46 6 3 200
Wiener 5 18 15 22 5 3 75
Hvit Land 11 32 48 53 10 2 174
Liten Wiener 2 5 6 8 1 2 26
Blå Wiener 4 3 13 21 9 1 57
Stor Sølv 21 53 54 37 4 1 220
Satin 1 9 15 22 4 1 53
Thyringer 12 44 72 45 2 1 191
Liten Tysk Vedder 6 15 23 11 2 1 74
Rex 22 39 36 41 12 204
Fransk Vedder 21 43 37 31 9 184
Dverghare 5 19 15 10 6 69
Zobel 3 8 13 16 3 46
Sachsengold 14 31 25 17 2 103
Isabella 4 8 9 16 2 42
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Årsmøte i Norges Kaninhoppforening
Vigrestadhallen, fredag 16.02.18 kl 15.30
Dagsorden: Etter NKHFs lovverk. Mvh NKHFs styre

Vi gjør oppmerksom på: En godkjent stamtavle på en kanin kan kun skri-
ves ut av NKFs stambokfører. En oppdretter kan skrive ut et Stambokblad
på kaniner som blir solgt. Altså: En kan ikke ta seg til rette med å kalle sitt
eget ark for «stamtavle». Kun NKFs dokument er det gjeldende og dermed
det eneste som har rett til å ha tittelen: Stamtavle.
Når rasekaniner blir solgt, er det «normalt» at kjøper får med seg et Stam-
bokblad og slike blokker kan kjøpes (se side 26 i dette blad).
For å få et fullverdig dokument på en kanin - Stamtavle - må kaninen være
registrert. ELLER, en kan selvsagt føre ut et Stambokblad ut fra begge for-
eldrenes stamtavler og bestiller da to stamtavler; én stamtavle til hver av
foreldrene, da har en alt korrekt og alt er på «G».
Er en i tvil om noe, usikker på ørenummer og registreringsnummer, ta da
kontakt med stambokfører, det er helt utrolig hva det er mulig å spore opp!
Stamtavlene blir nesten uten unntak sendt som PDF-fil til bestillers e-post,
bortsett fra salg på LU, da blir dem printet ut. Prisen er kr 25,- pr stamtavle
(betalingsinfo sendes i samme mail som stamtavlene) men beløpet skal
settes inn på konto 2440 11 89781 eller kan Vippses til  98231814

mvh Rolf, stambokfører  –   e-post: stambok@kanin-nkf.net

Stamtavle på din kanin

Statistikk: På de neste sider vises
raseoversikt over alle tildelte poeng i
2017. Hermelin er stilt ut med flest
905 og er også utstilt i flest varianter
med 21 forskjellige. Flest er det i hvit
rødøyet med 200, så følger viltgrå
med 186, chinchilla 107, jerngrå 99,
otter svart 73, white svart 60, hvit
blåøyet 49, zobel blå 35 og Hermelin
svart 30. Totalt er det 13 ganger til-
delt 96p til Hermelin, og 7 av disse
er i viltgrå, 2 hvit rødøyet og 2 jern-
grå. 60 ganger er det tildelt 95,5p og
her topper de jerngrå med 17, viltgrå
har 14 og hvit rødøyet har 13.

HHeerrmmeelliinn
ootttteerr
ssvvaarrtt
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Jul og nytt år er tiden for tradisjoner og
tradisjonen tro avholdt Grenland og Lar-
vik og Sandefjord årets første utstilling,
5.-7. januar, som «vanlig» holdt på Rug-
tvedt skole i Bamble. I år var det ny re-
kord i antall dyr, med 284, og med god
spredning av raser fra Stor Chinchilla til
Hermelin. Noe uvanlig var antallet Liten
Havana, med flest representanter: 44!
Man kunne jo lure på om det var norsk
mesterskap i Liten Havana. Videre kom
noe mindre overraskende; Belgisk Hare
og Hermelin. Like gledelig som antall dyr,
var antall utstillere. Imponerende deltok
det fra hele 10 foreninger der de lengst-
farende kom fra Rogaland og Trøndelag.
Alt var dermed dekket for en hyggelig og
spennende helg. Sindre Bergsagel var
dommerelev og med mange dyr og spred-
ning av raser og varianter var det nok en
lærerik dag. Overdommer Kjell Helge Jå-
tun hadde sammen med Johnny Lyshaug,
Thormod Saue og Bjørn Egeland nok å
gjøre, men kom igjennom på en god
måte. De fant 6 dyr verdig til 95,5p; to
Belgisk Hare, to Alaska, Rex castor og
Dvergvedder viltgrå. Smukkeste dyr ble
Rex castor hunn fra Kari Jørgenrud. BIM
tok Stensland og Ødegård med en flott
Belgisk Hare hann. Kari Jørgenrud hadde
flere gode Rex og vant det hele med en
flott kolleksjon (2,2) 308,5p, tett fulgt av
Terje Engh og Johan Viker. Beste junior,
Ludvik Gulliksen, hadde nok en gang
flotte Stor Sølv og fikk også Best in Show
Junior med hunn i 95p. Imponerende!
Arrangementet fløt etter vår mening
godt. Vi må takke dere alle som hjalp til
under helga.Takket være god hjelp kunne
man slenge beina på puffen, klappe seg
på skuldra og si godt levert i god tid til
Dagsrevyen.

BIR: Stor Chinchilla: Lars Mangelrød 94. Stor
Sølv: Ludvig Gulliksen 95. Blå Wiener: Ludvig
Gulliksen 93,5. Wiener: Ludvig Gulliksen 93.
Rex: Kari Jørgenrud 95,5. Hvit Land: David Gun-
dersen 94,5. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5.
Thyringer: Otto Torland 95. Alaska: Johnny Lys-
haug 95,5. Marburger Ekorn: Geir Klepaker 95.
Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95. Lit.Havana: Rolf
Ludvigsen 95. Hollender: Gullik Klepaker 95. Lux:
Lars Mangelrød 93. Liten Sølv: Svein Clausen
95. Tan: Tore Askeland 94,5. Dvergvedder: Terje
Engh 95,5. Hermelin: Roy Thorstensen 95.

Resultater klasse L:
1 Kari Jørgenrud, Askim, Rex castor 380,5
2 Terje Engh, Grenl.,  Dvergvedder viltgrå  380,5
3 Johan Viker, Sarp. Belgisk Hare viltrød  285,5
4 Ingrid Harmens, Trøndelagen, Alaska 285,5
5 Johnny Lyshaug,   Askim,    Alaska 285,5
6 Stensland&Ødegård, Jær. Belgisk Hare 285,5
7 Svein Clausen, Grenland, Liten Sølv blå 380
8 Ludvig Gulliksen, Tønsberg,  Stor Sølv sv  380
9 Bjørn Egeland, Rogaland,  Perle Ekorn   380
10 Erik Birger Nilsen, Sarp., Perle Ekorn    379,5
11 Magne Steinarsrud, Grenl.,  Thyringer   379,5

Årets første utstilling: Rugtvedt i Bamble

BBeellggiisskk
HHaarree  hhaannnn
2200mmnndd  ttiill
SStteennssllaanndd
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bbllee  BBiiMM

F
o

to
:

B
jø

rn
 E

.



Tidsskrift for Kaninavl - 1-2018 23

12 Gullik Klepaker, Larvik, Hollender svart  285
13 Roy Thorstensen, Larvik, Hermelin white 379
14 Rolf Ludvigsen, Larvik,   Liten Havana    379
15 Marie/Erik Stensland, Jær., Liten Havana 379
16 Otto Torland, Sørlandets,  Thyringer 284,5
17 Kari Jørgenrud,  Dvergvedder kappet. 284,5
18 Otto Torland, Sørlandets, Liten Havana  378,5
19 Kristin  Berg, Trøndel.,  Hermelin viltgrå 378,5

20 Tore Askeland, Sørland.,  Liten Havana 378,5
21 Geir Klepaker, Larvik, Marburger Ekorn 283,5
22 Naomi Thorstensen, Lar.,  Hermelin grå  377
23 Anne Mette/G.Klepaker, Larvik,  Alaska  377
24 Karoline og Ulrik Klepaker, Dvergvedder  283
25 Tore Askeland, Sørlandets,  Tan svart   376,5
26 Kristin Berg,  Trøndel. Hermelin brun   282,5
27 Hege Spjelkavik, Indre Østl. Liten Havana  95

RReexx  ccaassttoorr  hhuunnnn
ppåå  88mmnndd  ttiill  KKaarrii
JJøørrggeennrruudd  bbllee
BBeesstt  iinn  SShhooww
9955,,55pp ((1199--1188,,55--1199))
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Bergen, Stend: Vestlandsutstilling med 116 dyr
BOK avholdt sin årlige Vestlandsutstilling
12.-14. januar i Ridehallen på Stend, med
116 kaniner. Dommerne, Tor Gillerholt-
moen og Kjell Helge Jåtun gjorde en god
jobb. Elever fra Stend stilte opp og fikk
en innføring i bedømmelse, samt hvilket
arbeid som følger med en utstilling. Det
er ikke vanlig nå at dommerne tildeles
skriver, men det blir da mer spennende
for elevene å være i sentrum av bedøm-
melsen enn å bare stå og se på.
Jonny Kirkebirkelands Dvergveddere var
(i år også) på topp, både med type, kropp
og farge. Dermed ble det førsteplass og
BIS til Jonny. BIM gikk til Fransk Vedder
hann fra Marita Tørset med 95,5p.
BIR: Belgisk Kjempe: Marita Tørset 95. Fransk
Vedder: Marita Tørset 95,5. New Zealand Red:

Karl Martin Fjell 95. Alaska: Øyvind Eide 93,5.
LitenSølv: Jebsen/Nesvik 95,5. Tan: Øyvind Eide
95. Dvergvedder: Jonny Kirkebirkeland 96.
Hermelin: Tobias Torheim 95.

Resultater klasse L:
1 Jonny Kirkebirkeland,  Dvergvedder grå  381,5
2 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Liten Sølv blå  286
3 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Liten Sølv sv   380,5
4 Stall Oppetveiten,  Bergen,  Tan svart    379,5
5 Annette Floen, Bergen,  Hermelin hvit   285
6 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Liten Sølv brun  284,5
7 Tobias Torheim, Sogn,  Hermelin chin   378,5
8 Jonathan Torheim, Sogn,    Hermelin grå 378,5
9 Karl Martin Fjell, Bergen, New Zeal. Red  284
10 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin grå  283,5
11 Øystein Osland, Sogn, Liten Sølv sv    283
12 Marita Tørset, Bergen, Belgisk Kjempe  283
13 Marita Tørset, Bergen,  Fransk Vedder   95,5
14 Marita Tørset, Berg., Belgisk Kjempe hvit 282
15 Øyvind Eide,   Bergen,   Tan svart     95
16 Tuva Nesvik,  Hermelin svart 95

BiS: DV hu 8mnd
til Jonny Kirke-
birkeland. BiM:
FV hann 8mnd til
Marita Tørset
(oppdr.: Torgeir
Vestenfor).
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Salgs-varer fra NKF: Stambokblad, blokker a 50 ark: kr 50
Burkort på kraftig tykk kartong, 20 kort: kr 15
Bestilles hos Dagfinn, tlf. 90 19 19 11
e-mail: ingrjoh2@online.no
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Oslo og Akershus: Åpen utstilling, Haga i Auli
Oslo og Akershus KAF avholdt utstilling
på Haga, lørdag 13. januar, med 132 på-
meldte dyr. Dommere var Jan Erik Baller
og Svein Lundgren. Kvalitet var utmerket
med 12 dyr i 95,5p og to dyr fikk 96p:
Begge var Hermelin og da ble det BiS til
Jan Erik Baller med en jerngrå hann og
BiM til Eirik Solaas med en viltgrå hunn.
– Da over til listene:

Resultater klasse A:
1 Jan Erik Baller, Sarp., Hermelin jerngrå 286,5
2 Roger Skjølås, IndreØstland,   Blå Wiener 286
3 Johan Viker, Sarpsborg, Belgisk Hare viltr 286
4 Johnny Lyshaug,   Askim, Alaska 286
5 Erik Birger Nilsen, Sarp., Perle Ekorn 285,5
6 Leif Opsund, Indre Østland, Thyringer 285,5
7 Leif Opsund, Indre Østland, Hvit Land 285
8 Pål-Eirik Iversen, OsloogAk. Sachsengold 285
9 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan 285
10 Jorunn Egner, OsloogAker. Perle Ekorn 285
11 Dag Håvard Larsen,   Liten Wiener blå  285

12 Eirik Solaas, OsloogAk.,  Hermelin viltgrå  96
13 Dag Håvard Larsen,  Hermelin jerngrå   284
14 Trond Pettersen, Oslo, Liten Wiener blå 283,5 
15 Hans Petter Wold, Oslo,  Stor Sølv viltgrå  283
16 Elina Jokinen, I.Øst. Dverghare zobelbrun 95

Resultater klasse B:
1 Jan Erik Baller,  Sarp.,  Hermelin grå 286
2 Erik Birger Nilsen, Sarp., Perle Ekorn 285,5
3 Roger Skjølås, IndreØstland, Blå Wiener 284,5
4 Roger Skjølås, IndreØstland, Wiener hvit 283,5 
5 Leif Opsund,  Indre Østland,  Thyringer   282,5
6 Eirik Solaas,  OsloogAk.,  Hermelin viltgrå  95

BIR: Stor Sølv: Hans Petter Wold 94,5. Blå Wi-
ener: Roger Skjølås 95,5. Californian: Hans P.
Wold 91,5. Wiener: Roger Skjølås 95. Hvit Land:
Leif Opsund 95. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5.
Thyringer: Leif Opsund 95,5. Alaska: Johnny
Lyshaug 95,5. L.Tysk Vedder: Elina Jokinen 94,5.
Perle Ekorn: Erik Birger Nilsen 95,5. Hollender:
Jorunn Egner 93,5. Sachsengold: Pål-Eirik Iver-
sen 95. Tan: Bjørn Petter Åsheim 95. Liten Wien-
er: Dag Håvard Larsen 95. Hermelin: Jan Erik
Baller 96. Dverghare: Elina Jokinen 95.

Askim og omegn KAF innbyr til åpen

Vår- og Eliteutstilling ‘18: Lørdag 10.mars
Liahøi Selskapslok. Askehaugv.150,1407 Vinterbro
Klasse A / B (premiering etter kl L) + klasse G

I tillegg kåres årets Elitehann blant Østfold-utstillerne
Innmelding må være i hende innen 5. mars
og sendes til e-post: annebjng@online.no

Innmeldingsavgift: kr 70 pr dyr + kr 10 pr dyr kl G
Betales ved innsetting av dyr, lørdag 10.03.18: fra kl 8.30 til 9.30

Vi setter opp utst.bur. OBS: Meget pent lokale,
vær forsiktig med håndtering av fraktekasser.
Kontaktperson: Johnny Lyshaug, tlf. 482 99 553
Kontakt for innmelding: Anne, tlf. 990 21 565

Velkommen til en hyggelig kanindag på Vinterbro!
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Sarpsborg: Østfoldmester’n 2018 med 215 dyr
Lande Kjøpesenter var også i år arena for
Østfoldmester’n arrangert av Sarpsborg i
trivelig lokale på senteret. Stor takk til
Kaare Midtun som tok data’en og til dere
tilreisende som stilte dyr. Dommere var
Svein Clausen (o.d), Tor Gillerholtmoen
og Bjørn Egeland, med Bjørn Petter Ås-
heim som elev. Dem fant fram til 9 dyr
som fikk 95,5p og en Hermelin jerngrå
hann til Jan Erik Baller fikk 96p. BiM gikk
til Hvit Land til Knut Harald Trinterud.
BIR: Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor 95. Stor
Sølv: Hans Petter Wold 95. Rex: Kari Jørgenrud
95,5. Hvit Land: Knut Harald Trinterud 95,5. Bel-
gisk Hare: Johan Viker 95,5. Thyringer: Leif Op-

sund 95. Alaska: Johnny Lyshaug 95,5. Perle
Ekorn: Erik Birger Nilsen 95. Hollender: Jorunn
Egner 94. Tan: Bjørn Petter Åsheim 95. Russer:
Lars Ivar Haugo 95. Dvergvedder: Kari Jørgen-
rud 95,5. Hermelin: Jan Erik Baller 96.

Resultater klasse L:
1 Johan Viker, Sarp. Belgisk Hare viltrød  381,5
2 Jan Erik Baller,  Sarp,   Hermelin jerngrå 381
3 Kari Jørgenrud,  Askim,   Rex castor   381
4 Johnny Lyshaug, Askim,  Alaska   380,5
5 Bjørn Petter Åsheim, Sarpsborg, Tan svart 380 
6 Roy Thorstensen, Larvik, Hermelin white 380
7 Knut Harald Trinterud, Ind.Østl. Hvit Land  285
8 Kristoffer Frøyland, Sarpsborg, Rex castor 285
9 Erik Birger Nilsen, Sarpsborg, Perle Ekorn 379 
10 Nora Baller, Sarpsborg, Hermelin hvit b.ø 379 
11 Leif Opsund,  Indre Østland,   Thyringer  379

Hvit Land hunn på
6mnd til Knut Harald
Trinterud ble BiM
95,5p (38-18,5-9,5)
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12 Torgeir Vestenfor, Indre Østl.,  Hvit Land  379
13 Leif Opsund,  Indre Østland,   Hvit Land  379
14 Geir Vidar Asgrimplass,  Fransk Vedder  379
15 Geir Hovde,   Oslo og Aker. Tan svart 284,5
16 Kari Jørgenrud, Dvergvedder kappeteg 284,5
17 Kari Jørgenrud,  Askim,  Perle Ekorn  284,5
18 Lars Ivar Haugo, I.Østl., Stor Sølv svart 378,5 
19 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv svart 377,5
20 Jorunn Egner, OsloogAk.,  Perle Ekorn 377,5
21 Lars Ivar Haugo,  In.Østl. Russer brun  283
22 Hans Petter Wold, Oslo,  Stor Sølv viltgrå 283
23 Torgeir Vestenfor,  Fransk Vedder grå  283
24 Lars Ivar Haugo,  In.Østl., Russer blå  95
Resultater Klasse C Enkeltdyr for juniorer:
1 Lars Henrik Viker,  Hermelin otter svart   95,5
2 Hanna Kaspersen, Sarp. Marburger Ekorn 95
3 Lars Henrik Viker,  Sarp. Hermelin viltgrå  95

T.h.: Beste juniorutstiller, Kristoffer
Frøyland, med Rex castor 285p

HHeerrmmeelliinn  jjeerrnnggrråå
hhaannnn  ppåå  1177mmnndd  ttiill
JJaann  EErriikk  BBaalllleerr  bbllee
BBiiSS  9966pp ((3388--99--99,,55))
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FU for Rogaland ble arrangert i Sveio, Lid,
19.-20. januar, av Haugaland KAL. Det ble
stilt 240 kaniner og 3 produkt. Dommere
var Sturle Skeidsvoll, Kjell Helge Jåtun og
Odd Einar Lundervold (o.d). Sindre Berg-
sagel var med som elev. - Fire ble tildelt
96p og alle var huer: To Dvergvedder til
Jonny Kirkebirkeland, Hermelin til Jarluf
Lomeland og Hvit Land til Karl Meihack
som ble BiS. Totalt fikk 19 dyr 95,5p og
BiM ble Perle Ekorn til Bjørn Egeland.
Best i kl A «fylkeslista» ble Arild Netland.

BIR: Belgisk Kjempe: Sindre/Roy Tjemsland 95.
Fransk Vedder: Lilly Jonassen 91,5. Blå Wiener:
Arvid Langelandsvik 94. Wiener: Arvid Lange-
landsvik 93. Angora: Hilde Krogedal 95,5. Rex:
Monica/O.E. Lundervold 95. Hvit Land: Karl Mei-
hack 96. Belgisk Hare: Stensland/Ødegård 95.
L.Tysk Vedder: Voll&Venås 95,5. Perle Ekorn:
Bjørn Egeland 95,5. Lit.Havana: Nina Fagerland
95,5. Hollender: Lina Svendsen 95. LitenSølv:
Jebsen/Nesvik 95,5. Tan: Nicolay Larsen 95,5.
Zobel: Cathrine Jacobsen 95. Russer: Cathrine
Jacobsen 93. Dvergvedder: Jonny Kirkebirke-
land 96. Hermelin: Jarluf Lomeland 96.
Resultater klasse L:
1 Jonny Kirkebirkeland,  Dvergvedder v.grå  383
2 Jarluf Lomeland, Jæren,  Hermelin viltgrå  287 
3 Arild Netland, Rogaland,  Hermelin chin. 381
4 Karl Meihack, Rogaland,  Hvit Land  286
5 Nicolay Mæland Larsen, Jæren,  Tan svart 286
6 Marie/Erik Stensland, Jær, Liten Havana 380.5
7 Oddvar Stangeland, Lit.Tysk Vedder grå 380.5

8 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Liten Sølv svart 380.5
9 Hilde Krogedal, Rogaland,  Angora hvit  285.5
10 Bjørn Egeland, Rogaland,  Perle Ekorn 285.5
11 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Hermelin chin  285.5
12 Cathrine Jacobsen, Jæren,  Zobel brun 380
13 Monica/O.E.Lundervold, Jær, Rex castor 380 
14 Magnor Ølberg, Rogaland, Tan svart 380
15 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin hvit r.ø. 285
16 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder kapp  285
17 Stensland/Ødegård, Jæren, Belgisk Hare 285
18 Nina Fagerland, Haugal., Liten Havana 284.5 
19 Arild Netland,  Rogal.,  Hermelin svart   284.5
20 Terje Engh, Grenl., Dvergvedder viltgrå 378.5 
21 Arild Netland, Rogaland, Hermelin grå 284
22 William, Mathias, Kaia LundervoldD.hare 283.5
23 Voll&Venås Kanin, L.Tysk Vedder jerngrå 95.5
24 Tuva Nesvik,  Hermelin svart 95.5
25 Heidi Jebsen/R.Nesvik, Hermelin v.grå 282.5
26 Sindre/Roy Tjemsland, Belgisk Kjempe 375.5 
27 Heidi Jebsen/R.Nesvik,  Liten Sølv brun  282
28 Lina Svendsen, Haugal., Hollender jerngrå 95 
29 Elin Stangeland, Jæren,  Dvergvedder grå  95
Resultat klasse K:
1 Liv-Marie Eike, Haugaland, Ullprodukter  90
Fylkes-pokaler etter klasse A:
BiS: Karl Meihack,  Hvit Land  96
Beste Junior: Nicolay Mæland Larsen, Tan  286
Kjemper: Sindre/R.Tjemsland, Belg.Kjempe  282
Store raser: Ingen påmeldt
Avvikende pels: Hilde Krogedal, Angora 285,5   
Mellomstore: Karl Meihack,  Hvit Land  286
Små raser: Nicolay Mæland Larsen, Tan  286
Dvergraser: Arild Netland,  Hermelin chin. 286

Fylkesutstilling for Rogaland med 240 dyr

Liten Sølv 95,5p
Jebsen&Nesvik

BiS ble Hvit
Land til Karl

Meihack
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Nord-Trøndelag: 218 dyr utstilt på Frosta
Den årlige vinterutstilling ble avholdt 19.
til 21. januar, på Folkheim, med 218 dyr
fordelt på 20 raser. Her var mange bra
dyr: 4 i 96p (2 Alaska, 1 Tan, 1 Hermelin)
12 i 95,5p, 55 i 95, 39 i 94,5 og 35 i
94p. BiS tok Snorre Jacobsen og BiM tok
Alf Gunnes. Dommere var Johnny Lys-
haug, Svein Lundgren og Per Egil Hagen.
Lørdag kveld var det samvær i sjøbuene.
BIR: Belgisk Kjempe: Ellinor Gunnes 92,5.
Fransk Vedder: Kristin Berg 95. St.Chinchilla:
Arnt M. Gunnes 94,5. Stor Sølv: Iren Storli 95,5.
Californian: Adam Krzebietke 92. N.Zeal.Red:
Adam Krzebietke 90. Trønder: Skjetlein 94. Rex:
Jonette Myrbostad 95. Hvit Land: Jan Magne
Lien 95. Belgisk Hare: Sigrid Satchwill 95.
Sallander: Anne Lise/Kåre Tvedt 95. Thyringer:
Bernhard Uvaas 95. Alaska: Ingrid Harmens 96.
Liten Havana: Jan Magne Lien 94,5. Lux: Anne
Lise/Kåre Tvedt 94. Sachsengold: Per Kløvstad
94,5. Liten Sølv: Bjarne Øygard 95,5. Tan: Snorre
Jacobsen 96. Hermelin: Monica Kvendset 96.
Dvergvedder: Elias Jacobsen 95.

Resultater klasse L:
1 Ingrid Harmens,   Trøndelagen,   Alaska  287
2 Snorre Jacobsen, Nord-Trønd., Tan svart 381,5 
3 Monica Kvendset Trøndel.,  Hermelin grå 381,5
4 Bjarne Øygard MøreogR.,  Liten Sølv sv  381,5

5 Alf Gunnes,   Trøndelagen,  Alaska  286
6 Alf Gunnes,   Trøndelagen,   Tan svart  380,5
7 Iren Storli, Nord-Trøndelag,  Stor Sølv sv 380,5
8 Kristin Berg,   Trøndel.,   Hermelin viltgrå 380,5
9 Anne Lise/Kåre Tvedt,  Hermelin hvit r.ø. 380,5
10 Jonette Myrbostad N-Trønd. Rex castor 379,5
11 Jan Magne Lien,   Møre ogR. Hvit Land 379
12 Anne Lise/Kåre Tvedt,   Sallander   379
13 Jan Magne Lien,   Møre og R,   Tan sv   284
14 Ola Uvaas,  Trøndelagen,     Thyringer  284
15 Bernhard Uvaas, Trøndelag,  Thyringer  377,5
16 Bjarne Øygard, Mø. Hermelin zobel blå 377,5
17 Jan Magne Lien, Møre,   Liten Havana   283,5
18 Randi Uvaas,    Trøndelag,     Thyringer 282,5
19 Kristin Berg, Trøndelag, Hermelin brun  282,5
20 Per Kløvstad, N.-Trønd.,   Sachsengold  282,5
21 Ellinor Gunnes, Trøndel.,  Stor Sølv svart 282
22 Sigrid M.Satchwill,   Trønd.,  Belgisk Hare  95
23 Kristin Berg,  Trønd., Fransk Vedder viltgrå 95
24 Lone Bjørdal By, N-Trønd., Hermelin viltrød 95

Vandrepokaler:
BIS              Snorre Jacobsen      Tan   96
BIM             Alf Gunnes              Alaska  96
Kjemp/store: Iren Storli                 SS  285,5
Mellom raser: Ingrid Harmens     Alaska  286
Små Raser: Snorre Jacobsen   Tan   286
Dverg Raser: Kristin Berg       Hermelin   285,5
Beste Trønder: Lars M. Gunnes     94
Best ungdyr: Monica M. Kvendset  Herm   96

Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   100,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn «Crown Juwel» pen og god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg



32 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2018

Møre og Romsdal Kaninalslag

inviterer til åpen
Vårutstilling 9.-11.mars
i Skyttarhuset, Hjørungavåg

Klasser: A/B premiering kl L - E - K - G* (*1 gr pr utst.)

Innmelding sendast innan 28.02.2018
(helst excel-skjema) til Bjarne Øygard, e-post:

bjarne.oygard@mimer.no
Innmeldingsavgift kr 70 pr ktl.nr + kr 10 i kl E og G
Bet. til konto: 39101623037 v/K.A.Sundgot, 6065 Ulsteinvik

Innlevering av kaniner fredag 9. mars fra kl 18 til 22.
Forslag til overnatting: Ulstein Hotell. Premieutdeling søndag kl 13.30

Kontaktar: Stian 470 29 354, Bjarne 950 20 982 og Knut Are 917 72 340

Sørlandets Kaninavlslag innbyr til åpen

"VÅR-utstilling" i Flimra, Hove
23. - 25. mars, i klasse: A / B

Påmelding innen 10. mars, e-post: siwkv@online.no
ev. liste til: Siw Thu,Tjennav. 20, 4818 Færvik

Påmeldingsavgift: Kr 70 pr kanin bet. innen 10.03.
til konto: 0530 28 36096 v/Tore Askeland, 4823 Nedenes

Innlevering kaniner: Fredag 23. mars, kl 18-21
Vi fôrer med høy og vann, husk vannskåler.

Premieutdeling søndag kl 1500

(klassene A/B premieres etter klasse L)
Velkommen alle til Hove og Sørlandet!
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   45,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   45,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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ÅRETS UTSTILLER 2018
Så er vi i gang igjen med ny konkurranse.
Her har vi med alle 6 utstillinger som er av-
holdt før LU/NM. Vi går mot en ny spennen-
de sesong og vi oppfordrer alle til og stille på

LU/NM på Vigrestad, der er det ekstra
mange poeng og kjempe om. – På listen
Årets Utstiller 2017 ble det en feil: Junioren
Kristoffer Frøyland  er uteglemt med 3p.

1. Johnny Kirkebirkeland       53 p.

2. Jan Erik Baller                   52 p.

3. Johan Viker                       42 p.

4. Kari Jørgenrud                   41 p.

5. Ingrid Harmens                  30 p.

6. Roger Nesvik/Heidi Jebsen 30 p.

7. Snorre Jacobsen                23 p.

8. Roger Skjølås                    18 p.

9. Jarluf Lomeland                 18 p.

10. Terje Engh                        18 p.

11. Arild Netland                    12 p.

12. Monica Moen Kvedset     12 p.

13. Karl Meihack                    11 p.

14. Johnny Lyshaug              11 p.

15. Erik Birger Nilsen            10 p.

16. Stall Oppetveiten             06 p.

17. Bjarne Øygard                 06 p.

18. Alf Gunnes                      05 p.

19. Stensland&Ødegård        03 p.

20. Eirik Solaas                     03 p.

21. Marita Tørset                   03 p.

22. Knut Harald Trinterud      03 p.

23. Bjørn Egeland                 03 p.

24. Bjørn Petter Åsheim        02 p.

25. Anette Floen                    02 p.

26. Nicolay Meland Larsen    02 p.

27. Leif Opsund                     01 p.

For Sportsutvalget, Johnny Lyshaug

Årsmøte i Alaska- og Havanaklubben
Lørdag 17. februar 2018, kl 1700

Bryne Kro & Hotell, Bryne
Saksliste/årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk

Årsmøte i Dvergkaninklubben
Lørdag 17.02.18, kl 15  i Vigrestad-hallen

Saksliste og årsmøtesaker i.h.t. klubbens lovverk
Kontingent  må innbetales 2 uker før - kr 150  (fam. kr 50)  konto 05303462173

Årsmøte i Norsk Vedderklubb
fredag 16.02.18, kl 16.30 i Vigrestadhallen

Saksliste i.h.t. lovverk. - Veddershow lørdag kl 12



««LLiitttt  mmaattpprraatt»»

Ingredienser: ca 1 kg kaninkjøtt delt opp
i småstykker, 3 dl tørr hvitvin, 1 ss sherry-
vineddik, oregano, 2–3 laurbærblad,
6 ss olivenolje, 200 g småløk (hele uten
skall), 1 rød chilipepper (renset og fin-
hakket), 4 hvitløkfedd (i tynne skiver),
2 ts paprika, 1,5 dl hønsebuljong.
Tilberedning: Legg kjøttet i en bolle.
Tilsett vin, eddik og urter, og bland
det sammen. Dekk til, og la kjøttet ligge
i marinaden 5-6 timer eller over natten.

Tørk så kjøttet (behold marinaden i en
skål). Varm olivenoljen i dyp stekepanne
eller gryte. Tilsett kjøttet og stek det gyl-
lenbrunt. Tørk kjøttstykkene.
Stek løken forsiktig til den får farge. Ta
løken opp. - Tilsett så: Chili, hvitløk og
paprika. La det frese 1-2 min. Tilsett ma-
rinaden og buljong, og krydre lett med
salt og malt svart pepper. Legg så kjøttet
i pannen igjen sammen med løken og la
det koke opp. Skru ned varmen og la det
småputre under lokk i ca 1 time.
Denne spanske retten, Salmorejo, kan
du pynte oppå med frisk persille når den
serveres, passer godt sammen med en

lett salat og baguetter.

Kanin-salmorejo - en spansk rett
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes

Mobil 90 19 19 11
Mobil  905 90 341

TAN

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV svart og viltgrå

WIENER hvit

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. 51 67 19 00  -  mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA hvit b.ø. og farget

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
FRANSK og L.TYSK VEDDER - HOLLENDER

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com
STOR SØLV svart  -  RUSSER

Kongsdelene kaninoppdrett
Mary Nesfeldt. Tlf. 911 81 908
E-post: nesfeldt@online.no

http://www.kongsdelene-kaninoppdrett.net
Løvehode - Hermelin brun - Liten Rex

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6966 Guddal i Fjaler 
Tlf. 416 86 449    oysteinosland@hotmail.no

BELGISK KJEMPE viltgrå
NEW ZEALAND RED - THYRINGER

HERMELIN viltgrå og kvit rødøyd

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Oppdretterannonse:
kr 435 for et helt år

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :
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Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd
KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700
ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750
ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Lisbodal Angora - Hilde Krogedal
ANGORA hvit rødøyet

salg av dyr - samt produkter og garn
4353 Klepp st. -  Tlf. 950 50 254

e-post: hilde@kleppnett.no

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com
NEW ZEALAND RED - ISABELLA

Stian Moldskred
Skjolden 13, 6060 Hareid

Tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com

NEW ZEALAND RED

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

Ungdomskonferanse
Vigrestadhallen lørdag 17.02.18 - klokken 16
Urban og Jana Hamann forteller om kaniner

og organisasjonen i Sveits

Premiering i konkurransen Årets Utstiller 2017:
Vinneren av konkurransen premieres, samt også den Beste Junior.

Årets Utstillerforening: Her premieres den forening
som samler mest poeng totalt på LUU/NM-2017 og LU/NM-2018.
Overrekkelse av premier foretas lørdag 17. februar, LU/NM-festen,

på Bryne Kro & Hotell. –  Mvh Sortsutvalget, ved Johnny Lyshaug



38 Tidsskrift for Kaninavl - 1-2018

Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 31. des. 2017
Totalt: 533  (S: 351 - J: 46 - F: 136)

Askim og omegn Kaninavlsforening   36
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekr.: Anne Charlotte Fremmegård, mobil 934 67 108
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.

Bergen og omland Kaninavlslag    36
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Sekr.: Karl Martin Fjell, Nævdal 65, 5957 Myking
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset. e-post: maritat@broadpark.no
Bergen og omegn Kaninhoppere: Annette Floen, tlf. 924 20 607
e-post: nettemoren@yahoo.no
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com

Drammen og omegn Kaninavlsforening    26
Leder: Cato Smørgrav, tlf. 986 59 635      e-post: usmoer@online.no
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 
Hjemmeside: www.drammenkaf.com
Møter: 2. mandag i mnd. Loe gård i Hokksund kl. 18:30
(ikke møter i juli og august).

EidsvoII og omegn Kaninavlsforening    8
Leder: Camilla Venger. E-post: milla_cookiemonster@hotmail.com
Nestleder: Thore Nilsen, Skogbygda
Sekretær:
Kasserer: Anne Venger, Skansegårdseterveg 32, 2224 Austmarka
Hjemmeside: http://ekaf.no

Glåmdal Kanin-forening   5
Leder: Hilde Haakenstad, Dal, 2235 Matrand. Tlf: 48173859
e-post: hilde.haakenstad@hotmail.no  (post til leder)
Nestleder/Kasserer: Hilde Aamodt, Åkrokveien 268, 2113 Disenå.
Tlf: 958 81 559, e-post: hildedisi@hotmail.com
Sekretær:

Grenland Kaninavlslag    6
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekr.: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    30
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  28
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.:Tor Gillerholtmoen, Ellevsæterv. 385, 2380 Brumunddal,
tlf. 62 35 20 23. e-post: tor.giller@hotmail.com
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    78
Leder: Kjell Helge Jåtun, E-post: kjell.helge@kleppnett.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
sveinerik.tonnesen@navico.com         Kontonr.: 3290.54.16382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 28
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     24
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
Styremedlem: Elisabeth Pedersen

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    28
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      28
Leder: Trond Pettersen, Hellav. 54, 2013 Skjetten, tlf.: 63 84 33 03
mob.: 934 18 002     e-post: trond.pettersen.pt@gmail.com
Nestl.: Geir Hovde, Santraåsen 11, 3280 Tjodalyng, tlf. 909 71 551.
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, boks 34, 1923 Sørum, tlf. 63 82 91 41,
mob. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Kontonr.: 1271 30 73146                    Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     24
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. 51 67 19 00, mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    53
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: Svein Petter Sponheim, e-post: svein.petter@sponheim.no
tlf. 913 63 735 konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    9
Leiar: Øystein Osland, Ekornlia 11, 6800 Førde,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Thor Øivind Larsen, 6740 Selje,
tlf. 57 85 64 46, mobil: 412 00 596    e-post: torolarsen@gmail.com
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Annonser i TK er gratis på www.kanin-nkf.net

1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550

1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435

Blad nr 2/2018: Mars, ut ca uke 12
-  manusfrist er 20. februar
Blad nr 3/2018: Mai, ut ca uke 20
-  manusfrist er 20. april

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til: sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

NKF søker etter arrangører for fremtidige landsutstillinger

Sørlandets Kaninavlslag    22
Leder: Bente Torland. Mobil 915 63 172 e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Kvam, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 958 19 073
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    46
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestl.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim 
Tlf: 958 93 397 e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134,
7089 Heimdal. Tlf. 926 10 307, e-post: marho@trondelagfylke.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    13
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
Nestleder: Martine Persson, 3121 Nøtterøy
Styremedlem: Ole Jan Fallet, Holtanveien 336, 3160 Stokke

FYLKESLAG:
Østfold Avlslag for Kaniner
Leder/kasserer: Harald Frorud, Storv. 35B, 1816 Skiptvet,
mobil-tlf.: 950 05 596       e-post: hafror@online.no
Nestl.: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Norsk Angora for ev. info, send mail til: sekreter@kanin-nkf.net

Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Styrem.: Oddmund Veka, e-post: oddm-ve@online.no
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927 e-post: jarlom@blockberge.no
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  fam kr 70 konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Lars Magne Gunnes, tlf: 976 08 449,
e-post: lars.gunnes@getmail.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.-   betales til kontonummer: 9365 26 36762
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Returadresse:
Bjørn Egeland
Frøyerveien 46
4328 Sandnes
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